
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Оставина по приговор 0 0 2

Разни вонпарнични 
предмети

0 0 0

Физичка делба 2 0 15

Оставина 59 0 399

ВонПарнични 
Предмети(ВПП)

11 0 26

Заверки 212 0 212

Замолници 4 0 10

Вкупно - вид на предмет 288 0 664

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Против  извршување 0 0 0

Приговори против  
неправилности при 

6 0 6

Вкупно - вид на предмет 6 0 6

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Разни парнични предмети 7 0 9

Работни спорови 75 0 313

Семејни спорови 16 0 74

Основен суд Велес - извештај за месец 12.2022

Граѓанска област

Вонпарнични

Нерешени Решени Остаток

2 1 1

0 0 0

13 3 12

340 72 327

15 10 16

0 211 1

6 2 8

376 299 365

Извршување

Нерешени Решени Остаток

0 0 0

0 5 1

0 5 1

Парнични

Нерешени Решени Остаток

2 4 5

238 50 263

58 9 65
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Трговски спорови 1 0 12

Стечај 2 0 21

Платни налози по 
приговор

1 0 4

Ликвидација 0 0 0

Имотни спорови 3 0 29

Облигациони спорови 4 0 23

Платен налог жалби 0 0 0

Парнични-мала вредност 16 0 88

Вкупно - вид на предмет 125 0 573

Вкупно - област 419 0 1243

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Определени дејствија во 
претходна постапка-

32 0 35

Вкупно - вид на предмет 32 0 35

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Извршување на 
прекршочни глоби, 

302 0 536

Повикани лица на 
издржување казна 

6 0 53

Прекин на издржување на 
казна

0 0 1

Извршување на кривични 
и прекршочни санкции и 

228 0 228

Извршување на кривични 
парични казни, трошоци и 
паушал

22 0 114

Извршување на одземен 
имот и предмети

9 0 11

11 2 10

19 1 20

3 1 3

0 0 0

26 1 28

19 0 23

0 0 0

72 18 70

448 86 487

824 390 853

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Нерешени Решени Остаток

3 35 0

3 35 0

Извршување (санкции) во кривично

Нерешени Решени Остаток

234 319 217

47 13 40

1 0 1

0 152 76

92 13 101

2 11 0
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Вкупно - вид на предмет 567 0 943

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Разни кривични предмети 
за малолетници

0 0 2

Кривични предмети 
спрема малолетници

1 0 9

Kривичен совет во 
претходна-подготвителна 

3 0 6

Вкупно - вид на предмет 4 0 17

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Предмети за кривично 
полнолетни

37 0 135

Разни кривични предмети 388 0 388

За кривичен совет (во 
претходна постапка) вон 
главен претрес

37 0 61

Замолници во кривична 
област

0 0 1

Вкупно - вид на предмет 462 0 585

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Оценка на обвинителен 
акт во кривично

5 0 8

Вкупно - вид на предмет 5 0 8

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Разни прекршочни 
предмети

86 0 87

Прекршочни предмети 301 0 1643

376 508 435

Кривично малолетни

Нерешени Решени Остаток

2 2 0

8 0 9

3 4 2

13 6 11

Кривично полнолетни

Нерешени Решени Остаток

98 35 100

0 388 0

24 44 17

1 0 1

123 467 118

Оценка на обвинителен акт

Нерешени Решени Остаток

3 5 3

3 5 3

Прекршоци

Нерешени Решени Остаток

1 87 0

1342 494 1149
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Кривичен совет за 
прекршоци

6 0 8

Вкупно - вид на предмет 393 0 1738

Вкупно - област 1463 0 3326

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Предмети од  судска 
упрaва

87 0 91

Доверливи предмети во 
судска управа

1 0 1

Вкупно - вид на предмет 88 0 92

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Слободен пристап до 
информации

2 0 2

Вкупно - вид на предмет 2 0 2

Вкупно - област 90 0 94

Вкупно 1972 0 4663

2 3 5

1345 584 1154

1863 1605 1721

Судска управа

Евиденции во судска упрaва

Нерешени Решени Остаток

4 87 4

0 1 0

4 88 4

Преставки и поплаки

Нерешени Решени Остаток

0 2 0

0 2 0
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4 90 4

2691 2085 2578


